Veículos
e Equipamentos, Lda

Para: A/J/ “fj/'
Municipio de Caminha 23?” /M
Praça Caloust Gulbenkian

4910—122 Caminha

Proposta Ref: 360/AL

Data: 31—01—2018

Exmos. Senhores.

No seguimento da Vossa consulta prévia no 45/2018_ CPR para Aquisição de Autocarro

Usado que desde já agradecemos apresentamos a nossa proposta para eventual

fornecimento de viatura usada de transporte de passageiros da marca TEMSA, modelo

Opalin 8:

> Marca: TEMSA

> Modelo: OPALIN 8

> Cilindrada: 4.580 m3

> Caixa de velocidades manual

> Motorização: MAN Euro 4 —205 CV

> Ano : 2007

> Kms: 105.100

> Lotação: 33 lugares sentados + Guia + Motorista

> Dimensões: Comprimento: 7,63 mts

Largura: 2,3 mts

Altura: 3,286 mts

Distância Entre Eixos : 3,55 mts

> Ar Condicionado Tecto

> Vidros duplos

> Bagageira traseira e central

> Bancos Reclináveis com cintos 2 pontos

> Travão de serviço a ar seco, circuito duplo com afinador automático- Travões de

disco com ABS+ EBS

> Travão auxiliar Telma

> Direcção assistida hidráulicamente com coluna de volante ajustável e

mecanismo de bloqueio

Rádio com CD

Veículos
e Equipamentos, Lda

> Sistema de vídeo com DVD + Monitor LCD

> Viatura entregue com inspecção para transporte de crianças

Veículos
e Equipamentos, Lda

PREÇO:

Valor unitário ------------------------------------------------------------ 45.000,00 € + IVA

(Quarenta e cinco mil euros)

Ao valor indicado acresce IVA a Taxa leal em vigor de 23% no valor de -—-- 10.350,00 €

(Dez mil trezentos e cinquenta euros)

Valor total com iva incluído: ...................................................................................... 55.350,00 €

(Cinquenta e cinco mil trezentos e cinquenta euros)

Prazo de garantia:

90 (noventa) dias após entrega da viatura

Prazo de entrega :

15 dias após celebração de contrato

Condições de Pagamento

60 dias após emissão da fatura do veículo.

Atenciosamente

XJ Xah/x / x ?M 344] &&» Cuca (XJLXO
(Vitor Melo)

,/1—/; c., 27'4“* 7“..— /'7-( (5 Z- Á/[J/ (”

(Nuno Melo)